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صدور دستور قلع 123 بنای غیرمجاز در ایلام
ســپهرغرب، گروه خبر: شهردار ایلام گفت: 123 
مورد دســتور قلع بنا به دلیل رعایت نکردن ضوابط 
در ساخت وسازهای شهری توسط کمیسیون ماده 100 

صادر شده است.
طالــب صادقیان روز گذشــته یکی از مشــکلات مرکز 
اســتان در طول سال های گذشــته را حذف پارکینگ در 
ساخت وســازها عنوان کرد که مشکلات متعددی را به ویژه 

در حوزه ترافیک شهری ایجاد کرده است.
وی افــزود: کســانی که اقــدام به حــذف پارکینگ 
در ساخت وســازها می کننــد، ضمن تشــکیل پرونده به 
کمیســیون ماده 100 ارجــاع داده می شــوند تا به آن 

رسیدگی شود.
شهردار ایلام یادآوری کرد: شهرداری همواره از اعضای 
کمیســیون ماده 100 درخواست داشــته که به پرداخت 

جریمــه برای حذف پارکینگ قانع نشــوند و حتماً رأی به 
بازگشــت به حالت اولیه بدهند که در ســال های اخیر نیز 
صدور دســتور قلع بناهای غیرمجاز به شــکل قابل توجهی 

افزایش یافته است.
صادقیــان تأکید کــرد: به طور میانگین در ســال های 
گذشته ســالانه حدود 6 مورد دســتور قلع بنای غیرمجاز 
از سوی کمیســیون ماده 100 صادر می شد که این تعداد، 
هم اکنون به 123 مورد افزایش یافته اســت و نشان از عزم 
اعضا برای مقابله با مقوله حذف پارکینگ در ساخت وسازها 

می دهد.
وی اضافــه کرد: هرچنــد این موارد صــدور قلع بنای 
غیرمجاز تاکنون اجرایی نشده و اجرایی کردن این موضوع، 
نیازمند همراهی و همکاری دســتگاه های متعددی است تا 
امنیــت اجتماعی و جانی مأمورانی کــه اقدام به قلع بنای 

غیرمجاز افراد خاطی می کنند، تأمین شود.
شهردار ایلام اظهار کرد: اگر این تعداد بنای غیرمجاز که 
اقدام به حذف پارکینگ در ساخت وســازهای خود کرده اند 
قلع شــوند، برای دیگر افراد نیز درس عبرتی می شــود تا 
ساخت وســازهای خود را مطابق ضوابط تعیین شــده انجام 

دهند.
صادقیــان گفــت: برخی ممکن اســت فکــر کنند که 
شهرداری به دلیل محدودیت منابع درآمدی در مقابل حذف 
پارکینگ در ساخت وسازها چندان سخت گیری نمی کند تا 
بــا اعمال جریمــه از این محل درآمدی کســب کند، ولی 
شــهرداری هرگز در جلسات کمیسیون ماده 100 به دنبال 
درآمدهــای کاذبی که منجر به تضییع حقوق شــهروندی 
می شود، نبوده و راه های متعددی برای درآمدزایی دارد که 

می توان آن ها را عملیاتی کرد.

بیش از یک هزار و 776 تن کلزا در کردستان خریداری شد
شــرکت  نماینده  خبــر:  گروه  ســپهرغرب، 
بازرگانــی دولتی کردســتان گفــت: از ابتدای 
فصل خرید کلزا ) یکــم تیرماه( تاکنون، بیش از 
یک هــزار و 776 تن از این محصول در اســتان 

است. شده  خریداری 
جمال صالحی روز گذشــته اظهار کــرد: تاکنون بیش 
از یک هــزار و 776 تن کلزا بــه ارزش 78 میلیارد و 981 
میلیون و 274 هزار و 885 ریال در اســتان خریداری شده 

است.
یــد  خر ن  میــزا بیشــترین   : کــرد فــه  ضا ا وی 
و  تن   587 بــا  ســقز  ن های  شهرســتا به  بــوط  مر

 870 و  تن   567 بــا  دهــگلان  و  کیلوگــرم   761
ســت. ا بوده  کیلوگرم 

نماینده شرکت بازرگانی دولتی کردستان افزود: میزان 
کلزای خریداری شــده در شهرســتان قروه هم 383 تن و 
305 کیلوگرم، کامیاران 139 تن و 440 کیلوگرم، مریوان 
92 تن و 46 کیلوگرم و در شهرســتان بیجار هم 14 تن و 

740 کیلوگرم است.
صالحی با بیان اینکه تا 12 تیرماه با کلزاکاران اســتان 
تسویه حساب شده اســت، اعلام کرد: 78 میلیارد و 904 
میلیــون و 614 هــزار و 595 ریــال تاکنون به حســاب 

کلزاکاران استان واریز شده است.

وی یــادآوری کــرد: میزان خرید کلزا در ســال جاری 
نسبت به مدت مشابه آن در سال گذشته، حدود چهار هزار 

و 706 تن کاهش داشته است.
نماینــده شــرکت بازرگانی دولتی کردســتان از حمل 
یک هزار و 742 تن و 586 کیلوگرم کلزای خریداری شــده 
در استان به کارخانه روغن کشــی همدان خبرداد و گفت: 
227 کلزاکار استان در قالب 389 محموله محصول خود را 

تحویل مراکز خرید دادند.
صالحی اضافه کرد: هفت مرکــز خرید کلزا برای خرید 
تضمینی این محصول در اســتان، تا پایان مردادماه ســال 

جاری فعال است.

پنجرهاستانها
»تیمچه امیرتومان« بیجار

»تیمچه امیرتومان«؛ یکی از بناهای تاریخی بیجار، مربوط به دوران صفویان بوده که در زمان قاجار مورد مرمت و بازســازی قرار گرفته اســت. 
این بنا در ضلع غربی بازار سنتی و تاریخی بیجار به صورت هشت ونیم هشتی و در یک طبقه با مصالح خشک، آجر و سنگ ساخته شده است. 
این تیمچه دارای 650 مترمربع عرصه و 500 مترمربع اعیانی و ســاختمانی هشــت   ضلعی منظم با آجرهای قرینه که تزئینات آن در پوشــش 

سقف است.

کمک 17 میلیارد ریالی کمیته امداد 
ایلام به کسبه خسارت دیده حادثه 

آتش سوزی پاساژ »سرابله«
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــرکل کمیته امداد 
اســتان ایلام از کمک 17 میلیارد ریالی کمیته امداد 
ایلام به کسبه خسارت دیده حادثه آتش سوزی پاساژ 

سرابله خبر داد.
قنبر موســی نژاد؛ مدیرکل کمیته امداد استان ایلام در 
سفر به شهرســتان چرداول به همراه فرماندار و امام جمعه 
این شهرســتان از پاســاژی که چندروز پیش در اثر حادثه 
آتش ســوزی 34 مغازه آن از بین رفته و کســبه آن بیکار 

شده اند، بازدید کرد.
کســبه آســیب دیده این مغازه در این بازدید در زمینه 
خسارات وارد شده به کسب وکارشان و گرفتاری های ناشی 

از این حادثه، مشکلات خود را بیان کردند.
قنبر موســی نژاد؛ مدیرکل کمیتــه امداد ایلام در این 
دیدار گفت: این نهاد اگرچه که مســئولیتی در این زمینه 
نــدارد و این نوع خســارت ها در حوزه فعالیــت کمیته 
امداد نیست، خسارت دیدگان هم مددجوی کمیته امداد 
نیســتند، اما با توجه به درخواســت های مطرح شده در 
این زمینه سعی خواهیم کرد به این حادثه دیدگان کمک 

کنیم.
وی افزود: از آنجایی که34 کســبه در این حادثه محل 
کسبشان از بین رفته است، تلاش می کنیم به هریک از این 
خسارت دیده ها تا ســقف 50 میلیون تومان برای راه اندازی 
مجدد کســب وکار خــود و بازگشــت به عرصه اشــتغال، 

تسهیلات قرض الحسنه پرداخت کنیم.

اختصاص 37 میلیارد ریال اعتبار 
جهت آب رسانی سیار به عشایر ایلام

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرکل امور عشایر ایلام 
از اختصاص 37 میلیارد ریال اعتبار جهت آب رسانی 

سیار به عشایر ایلام خبر داد.
علی ســلیمی؛ مدیرکل امور عشــایر ایلام روز گذشته 
اظهار کرد: پس از تشــکیل جلسات برنامه ریزی و تخصیص 
اعتبارات استانی و شهرســتانی، سهم اداره کل امور عشایر 
اســتان ایلام در ســال 99 بیش از 72 میلیارد ریال درنظر 

گرفته شده است.
وی افزود: در این راســتا 37 میلیارد ریال اعتبار جهت 
آب رسانی ســیار به عشایر ایلام اختصاص یافته و همچنین 
برای نگهداری راه های عشایری نیز بیش از 25 میلیارد ریال 

درنظر گرفته شده است.
مدیرکل امور عشــایر ایــلام اضافه کــرد: مابقی اعتبار 
مصوب برای اجرای پروژه هایی همچون برگزاری کلاس های 
آموزشــی و ترویجی، توزیع ســوخت فســیلی در مناطق 
عشایری اســتان، تجهیز و تعمیر ساختمان های اداری امور 

عشایر است.
وی ادامــه داد: با رایزنی های صــورت گرفته با مقامات 
اســتانی، اعتبارات بیشــتری از طریق ســایر منابع به امور 

عشایر استان اختصاص داده شود.
به گفته  ســلیمی عشــایر ایلام 60 هزار نفر از جمعیت 
اســتان را تشــکیل می دهند که در قالب 9 هزار و 800 
خانوار، متشــکل از 12 ایل بزرگ و 37 طایفه مســتقل 

هستند.

خبــر

شهردار سنندج خبر داد:
عملیات سامان دهی و کنترل سیلاب 
شهرک کوثر گریزه سنندج آغاز شد

سپهرغرب، گروه خبر: شــهردار سنندج از آغاز 
عملیات ســامان دهی و کنترل سیلاب شهرک کوثر 
گریزه در ســنندج خبر داد و گفت: احداث مســیر 
هدایت ســیلاب به طول 700 متر و با استفاده از لوله 
بتنی مســلح به قطر یک هزار و 800 میلیمتر در حال 

انجام است.
حشمت اله صیدی اظهار کرد: در فروردین ماه سال گذشته 
شــاهد و قوع سیل در سطح برخی از استان های کشور بودیم 
که این شهرداری در راستای اقدامات پیشگیرانه، فعالیت هایی 
نظیر پاک سازی دهانه کانال ها و مسیل های سیلاب را انجام داد.
وی عنوان کرد: شهرک کوثر گریزه، یکی از معابری بود که 
در هنگام بارندگی های سال گذشته بیشترین مشکل را داشت 
و در راستای آب گرفتگی معابر این شهرک، نیروهای خدمات 
شهری به صورت شبانه روزی نسبت به تخلیه آب این معبر اقدام 

کردند.
شهردار ســنندج بیان کرد: شهرک کوثر گریزه در جنوب 
شرقی شهر ســنندج واقع شــده و حوزه آبریز این شهرک با 
مســاحت دو هزار و 711 کیلومتر مربع، یکی از زیر حوزه های 

آبریز رودخانه قشلاق به شمار می آید.
صیــدی اظهار کرد: به دلیل افزایش بارندگی و به ویژه وقوع 
سیل سال گذشته آب های سطحی در آبراهه اصلی بالادست در 
معبر اصلی شهرک کوثر گریزه جاری شده و مشکلاتی را برای 

ساکنان این شهرک به وجود آورده بود.
وی افــزود: کانال موجود در این شــهرک، ظرفیت انتقال 
سیلاب های به وجود آمده را نداشته و با توجه به افزایش حجم 
آب در مســیل ها و همچنین عدم سامان دهی ورودی جداول 
موجود و گنجایش آب ســطحی در عرض معبر اصلی جاری 

می شود.
وی تصریح کرد: ســال گذشــته و در راستای رفع معضل 
سیلاب شــهرک کوثر گریزه، مطالعات سامان دهی و کنترل 

سیلاب این شهرک انجام شد.
شهردار سنندج از آغاز اجرای عملیات سامان دهی و کنترل 
سیلاب شهرک کوثر گریزه در سنندج خبر داد و افزود: احداث 
مسیر هدایت سیلاب به طول 700 متر و با استفاده از لوله بتنی 
مســلح به قطر یک هزار و800 میلی متر در حال انجام اســت. 
صیدی با بیان اینکه هزینه اجرای طرح سامان دهی و هدایت 
سیلاب شــهرک کوثر گریزه 6 میلیارد و 600 میلیون تومان 
اســت، گفت: تاکنون این طرح 15 درصد پیشــرفت فیزیکی 

داشته است.

خبــر توسعهایلامباتدوینطرحچشمانداز20سالهشهرستانها
ســپهرغرب، گروه خبر: سازمان 
اســتان  برنامه ریزی  و  مدیریــت 
ایلام، مدتی اســت کــه طرحی با 
توســعه  چشــم اندازهای  عنوان 
شهرســتان های 11 گانه این استان 
را با افق 20 ساله تدوین کرده است.

درونمای این طرح 20 ســاله و برای 
ســال 1420 و در ســه فصل تدوین و 
طراحی شده است و این اسناد توسعه ای، 
مبنای سیاست گذاری ها و برنامه ریزی ها 
برای توسعه شهرستان ها و در کل توسعه 

استان قرار می گیرند.
در فصــل نخســت بــا اســتفاده از 
اطلاعــات و داده های آمــاری وضعیت 
هر شهرســتان ازنظر اعتبــارات تملک 
و  پروژه هــا  ســرمایه ای،  دارایی هــای 
همچنین پروژه های مهم شهرستان ذکر 

شده است.
فصل دوم ایــن مطالعه نیز به اهداف 
بلندمدت شهرستان، راهبردهای پابرجا، 
تحلیل محیط درونــی )قوت و ضعف( و 
بیرونــی )فرصت و تهدید( شهرســتان، 
محورهای توســعه و تخصص های غالب 
شهرستان براســاس یافته های مطالعات 
آمایش استان و ســند راهبردی آمایش 

اختصاص دارد.
در فصــل آخر این چشــم انداز نیز با 
اتکا به یافته های مطالعات آمایش استان، 
اجرایی  پروژه های  و  مهم ترین طرح هــا 
برای توسعه شهرســتان، در افق 1420 

پیشنهاد شده است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
اســتان ایلام درخصوص اهداف اســناد 
چشــم انداز  اســناد  گفت:  چشــم انداز 
توســعه شهرستان های اســتان ایلام در 
افــق 1420، به منظور ارتقــای کیفیت 
محیط، جایــگاه اجتماعــی و فرهنگی 
سطح  تأمین  اســتان،  شهرســتان های 
توسعه  یافتگی همه شهرستان ها  مناسب 

و  زیســتی  بــا ظرفیت های  متناســب 
قابلیت های محیطی، متنوع شــدن نظام 
اقتصادی اســتان، توسعه ســاختارهای 
مدیریــت یکپارچــه و بین بخشــی در 
استان و در کل رفع نابرابری ها و توسعه 
استان  شهرســتان های  تمامی  هم زمان 

تدوین شده اند.
اینکه  قیصوری درخصوص  رحمت اله 
این طــرح تا چه اندازه بر مدیریت منابع 
مالی و انسانی اســتان تأثیرگذار بوده و 
چه کمکی به توســعه اســتان می کند، 
اظهار کرد: یکی از اهداف اسناد توسعه ای 
1420، توســعه ســاختارهای مدیریتی 
و ایجــاد هماهنگی بین بخشــی در بین 
شهرســتان های استان و دســتگاه های 
اجرایی برای هدفمندسازی برنامه هاست 
که بــا عملیاتی شــدن این اســناد، از 
موازی کاری ها، اعمال ســلیقه ها و انجام 
فعالیت هــا و اقدامــات خــارج از برنامه 
پرهیز می شــود و هماهنگی و همکاری 
یکپارچه ای برای توسعه هم زمان مناطق 
استعدادهای منطقه  و  مطابق ظرفیت ها 

به وجود می آید.
وی تأکید کرد: کار تهیه این اســناد 

از اواخر ســال گذشــته آغاز و با شروع 
ســال جدیــد، این اســناد توســعه ای 
منتشر شــده اند تا فرمانداران و مدیران 
دســتگاه های اجرایی در ســال 1399، 
برای پیشــرفت و توســعه مناطق تحت 
مدیریت خود، مطابق برنامه های اجرایی 
مندرج در این اســناد عمــل کنند و از 
اقدامــات خارج از برنامه، توان و ظرفیت 

مناطق پرهیز کنند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
اســتان ایلام درخصوص تشابه و تفاوت 
اســناد 1420 با ســند آمایش استان، 
یــادآوری کرد: مطالعــات آمایش، مادر 
تمامی برنامه  ریزی  های توسعه  ای مناطق 
و بخش هــا در اســتان بــوده و تدوین 
برنامه هــای اثربخــش و کارآمــد برای 
حوزه هــای اقتصادی و اجتماعی نیازمند 
برخوردار بودن از ســند آمایش سرزمین 

است.
قیصــوری ادامــه داد: ســند آمایش 
به عنوان سندی بالادســتی و ذیل سند 
چشــم  انداز توســعه کشــور، با نگاهی 
بلندمدت و راهبردی، نقش بسیار زیادی 
در سیاســت  گذاری ها، برنامه  ریزی  هــا و 

آینده  نگاری،  و  پایدار داشــته  توسعه ای 
از  فرصت  ســازی  و  سیاســت  گذاری 
مأموریت  های اصلی آن اســت، اما اسناد 
توســعه شهرســتانی، در ذیل مطالعات 
آمایش گنجانده می شــود و با اســتفاده 
از اطلاعات و نتایــج حاصل از مطالعات 
آمایش، نوعی ســند اجرایی برای توسعه 
شهرســتان های اســتان در افق 1420 

محسوب می شوند.
وی با اشــاره به نقش و جایگاه مردم 
در این اسناد توســعه ای تأکید کرد: در 
مدل هــای جدید مدیریت و برنامه ریزی، 
اجــرای برنامه  هــا بــدون مشــارکت و 
همراهــی مــردم مقدور نخواهــد بود و 
مدیریــت مشــارکتی امروز بــه یکی از 
معروف ترین تئوری های مدیریتی تبدیل 
شده و دولت و مردم به عنوان یار و همراه 
در کنار یکدیگر، می توانند فرآیند توسعه 

را در یک منطقه رقم بزنند.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
اســتان ایلام گفت: امروزه ثابت شــده 
اســت مناطــق توســعه یافته، مناطقی 
از  برخــورداری  علاوه بــر  که  هســتند 
مدیریت علمــی و منظم، شــهروندانی 
توســعه یافته و مشــارکت جو نیز دارند. 
بنابرایــن برنامه های اجرایی ارائه شــده 
در این اســناد، درصورتی عملیاتی شده 
و می توانند اهــداف خود را محقق کنند 
که با پشــتیبانی، حمایت و تأیید مردم 

همراه باشند.
لازم به ذکر است که نسخه دیجیتالی 
این اســناد در سایت ســازمان مدیریت 
ایــلام به آدرس  و برنامه ریزی اســتان 
عنوان  بــا  و   www.ilam.mporg.ir
اســناد توسعه شهرســتان های استان و 
همچنیــن کتابخانه دیجیتال ســازمان 
 www.ilammporg.ir آدرس  بــه 
در معاونــت هماهنگــی برنامه و بودجه 

بارگذاری شده است.

30 بیمار جدید مبتلا به کرونا در کردستان شناسایی شد
رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
دانشــگاه علوم پزشکی کردستان 
گفت: 30 بیمار جدید مبتلا به کرونا 
ویروس در 24 ســاعت گذشته در 

استان شناسایی شد.
فرزین رضاعــی اظهار کرد: 30 بیمار 
جدید مبتــلا به کرونا ویــروس در 24 

ساعت گذشته در استان شناسایی شد.
وی با بیان اینکه در حال حاضر 126 
بیمار مبتلا به کرونا در بیمارســتان های 
استان بســتری هستند، افزود: 57 بیمار 
مبتلا بــه کرونا در بیمارســتان توحید 
ســنندج، 18 بیمار مبتلا بــه کرونا در 
بیمار  بیمارستان کوثر ســنندج، هشت 

در بیمارســتان امام خمینی)ره( ســقز، 
یک بیمار در بیمارستان بوعلی مریوان، 
هشــت نفر بیمــار در بیمارســتان فجر 
مریوان، 11 بیمار در بیمارســتان شهید 
بهشتی قروه، 9 بیمار در بیمارستان امام 
حسین بیجار، ســه بیمار در بیمارستان 
سینای کامیاران، دو بیمار در بیمارستان 
امــام خمینــی)ره( دیوانــدره، 6 بیمار 
در بیمارســتان رازی بانــه، دو بیمار در 
بیمارســتان صلاح الدین بانه و یک بیمار 
در بیمارســتان شــهید چمران سروآباد 

بستری هستند.
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی 
کردستان تصریح کرد: حال 37 نفر بیمار 

مبتلا به کرونا در استان وخیم بوده و در 
حال حاضر در بخش ویژه )آی.ســی.یو( 

بستری هستند.
رضاعــی از مرگ یک بیمــار در 24 
ســاعت گذشــته در اســتان خبر داد و 
گفت:آمار فوت شــدگان بــر اثر بیماری 
کرونا در کردســتان با احتساب این یک 

مورد به 428 نفر رسید.
به گفته این مقام مسئول از آغاز شیوع 
کرونا ویروس تاکنون 82 نفر در ســقز، 
147 نفر در ســنندج، 38 نفر در قروه، 
32 نفــر در بانه، 25 نفــر در بیجار، 24 
نفر در مریوان، 38 نفر در کامیاران، 32 
نفــر در دیوانــدره و 10 نفر در دهگلان 

جان باختنــد که همه مــوارد به صورت 
بهداشــتی و با رعایت دستورالعمل های 

مرتبط دفن شده اند.
رئیــس دانشــگاه علــوم پزشــکی 
رونــد  اینکــه  بیــان  بــا  کردســتان 
از  اســتفاده  اجتماعی،  فاصله گــذاری 
ماســک، شست وشوی مرتب دست ها با 
آب و صابون، اجرای اصول بهداشتی و 
قرنطینگــی تا قطع زنجیره این ویروس 
به  رعایت شــود، خطاب  بایــد  مهلک 
مردم اظهار کــرد: در غیر این صورت 
افزایش تعداد زیاد مبتلایان و مرگ بر 
اثر کرونا در اســتان را شــاهد خواهیم 

بود.


